2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ____ » ___________20___  года                                                        № _______

г. Тверь

 Об утверждении муниципальной программы города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.

Глава города Твери                                                                            А.В. Огоньков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации
города Твери                                                                                       А.В. Гаврилин
                                                                                              «____»__________ 2025

Советник Главы города Твери                                                              Е.А. Микляева
                                                                                              «____»__________ 2025

Начальник управления
организационно-контрольной работы
Администрации города Твери                                                             О.В. Спажева
								              «____» _________ 2025

Начальник департамента финансов
администрации города Твери                                                               Ю.В. Козлова
                                                                                                    «____»__________2025

Начальник правового управления
Администрации города Твери                                                       А.А. Воронцова
                                                                                             «____»___________2025

Начальник департамента
экономического развития
администрации города Твери                                                                     П.С. Петров
                                                                                                    «____»__________2025

СПИСОК РАССЫЛКИ:
     -    департамент финансов администрации города – 1 экз.,
     -    отдел информации и аналитики – 1 экз.

ПОДГОТОВЛЕНО: главный специалист отдела реализации национальных проектов и муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери Чижов Е.В. 8 (4822) 36-14-12 (вн. 2254)